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Opona szosowa Continental
Grand Prix 5000 700x25
zwijana

Cena 207,00 zł

Cena poprzednia 259,00 zł

Dostępność
Dostawa w 24h

Numer katalogowy 90012054

Kod producenta CO0101624

Kod EAN 4019238007824

Rozmiar opony i dętki 700x25c

Opis produktu
Najlepsza wszechstronna opona w tej dziedzinie, osiągnęła zupełnie nowy poziom wydajności. Jedź szybciej, wygodniej i ze zwiększoną ochroną
przed przebiciem. Stworzony, aby z Ciebie lepszego kolarza. Opona wyścigowa GP5000 jest następcą Grand Prix 4000 S II. Dostępne w różnych
rozmiarach i szerokościach.

Wymiary: 700x25C
ETRTO: 25-622
Oplot: 3/330 TPI
Zalecane ciśnienie: 6.5-8.5 bar
Waga: 215g
Zwijana
Produkt dostarczany w oryginalnym opakowaniu producenta

Technologia antyprzebiciowa Vectran™ - Wyznacznik standardów ochrony przed przebiciem Vectran™ to syntetycznie produkowane włókno
zainspirowane naturą. Tak jak pajęcza nić, Vectran™ to polimer ciekłokrystaliczny [LCP]. Materiał Vectran™ jest przędzony ze stopionego
ciekłego polimeru Vectra i dalej przetwarzany w celu uzyskania specjalnej przędzy. Podobnie jak Vectran™ nić pajęcza ma olbrzymią
wytrzymałość na rozdarcie i bardzo niską masę. To idealne cechy materiału, który wykorzystujmy w oponach rowerowych Continental typu
premium jako wkładka chroniąca przed przebiciem. Vectran™ Breaker jest lżejszy, bardziej elastyczny i skuteczniej chroni przed przecięciami niż
porównywalne oploty nylonowe. Vectran™ Breaker nie wpływa negatywnie na opory toczenia.

BlackChili Compound BlackChili to unikalna mieszanka gumowa, produkowana tylko w Niemczech, która zrewolucjonizowała opony rowerowe!
Zastosowana w oponach z górnej półki BlackChili Compound to kompromis pomiędzy przyczepnością, a oporem toczenia. Liczne zwycięstwa w
testach dowodzą wymiernych korzyści. Najnowsze związki polimerów, mikroskopijne cząstki sadzy i optymalne wypełniacze gwarantują unikalne
działanie – od opon downhillowych do szosowych! BlackChili Compound zmniejsza o 26 % opory toczenia i zapewnia o 30 % lepszą przyczepność
niż mieszanki krzemianowe. Opony z BlackChili charakteryzuje również większy przebieg oraz, co jest rzadko spotykane w oponach z
zaawansowanymi mieszankami, ich właściwości są niezmienne od pierwszego do ostatniego kilometra.

Actice Comfort Technology Osadzona w konstrukcji opony technologia Aciv Comfort pochłania wibracje dzięki czemu jazda jest bardziej
komfortowa.

Lazer Grip Specjalnie ukształtowana struktura bocznego profilu opony zapewnia doskonałą przyczepność podczas  pokonywania zakrętów.
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